РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет депутатов муниципального образования
«Старокулаткинский район»
Ульяновской области

РЕШЕНИЕ

22 сентября  2022 г.         р.п. Старая Кулатка                   			№ 1/2
Об избрании заместителя Председателя Совета депутатов
муниципального образования «Старокулаткинский район»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Старокулаткинский район», Совет депутатов муниципального образования «Старокулаткинский район» восьмого созыва  Ульяновской области
РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов муниципального образования «Старокулаткинский район» Ягудину Нажию Абдулхаковну, депутата Совета депутатов муниципального образования Терешанское сельское поселение  по Среднетерешанскому десятимандатному  избирательному округу.
2. Считать заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Старокулаткинский район» заместителем Главы муниципального образования  «Старокулаткинский район» Ульяновской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава
муниципального образования
«Старокулаткинский район»					Богданова Л.Ф.